СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
         от « 29 »  апреля 2021 г.                                                                               №  38 - р
Об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского

муниципального района Омской области за 2020 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  Петровского сельского поселения за 4  квартал 2020 года, в соответствии  с Положением «О бюджетном процессе  в Петровском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»,  утвержденного решением Совета  Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 20.02.2020 года № 245-р, Совет Петровского сельского поселения
                                                        РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 2020 год по доходам в сумме 4462366 рублей 86 копейки и по расходам в сумме 4288717 рублей 85 копеек  с превышением  расходов над доходами (профицит) 31055 рублей 14 копеек согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, и соответствующих им кодам аналитической группы подвидов доходов за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходов бюджета поселения по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

-  расходов бюджета поселения по ведомственной  структуре расходов  бюджета за 2020 год, согласно приложению № 4 к настоящему  решению;

- источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Совета Петровского сельского

поселения Тевризского муниципального

района Омской области                                                                                 Ф.А. Аксентьева
Глава Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                               Е.А. Бусыгина